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INFORMAC]JA dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

»Zakup nowego Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 wraz ze sprzetem
ratowniczo-gasniczym dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Solcu nad Wista”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na
pytania dotyczace tres¢ SWZ:

Pytanie 1
Pkt. 2.8 zat. nr 1a do SWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd wyposazony byt w lusterko kraweznikowe oraz lusterko dojazdowe
ogrzewane elektrycznie.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z lusterkiem kraweznikowym oraz lusterkiem
dojazdowym bez ogrzewania elektrycznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zaoferowanie pojazdu z lusterkiem kraweznikowym oraz
lusterkiem dojazdowym bez ogrzewania elektrycznego.

Pytanie 2
Pkt. 2.10 zat. nr 1a do SWZ

Zamawiajacy wymaga by wysoko$¢ catkowita pojazdu wraz ze sprzetem zamontowanym na dachu nie
przekraczata 3100 mm.

Czy zamawiajacy dopusci pojazd o wysokosci nie przekraczajacej 3150 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza pojazd wraz ze sprzetem zamontowanym na dachu
o wysokosci catkowitej nie przekraczajacej 3150 mm.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie staja sie integralng cze$cia SWZ i beda
wiazcie przy skladaniu ofert.
Ustalenia dotyczace terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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